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Upplag i Paris, passage Jouffroy, 18.

Chemisk Klove-Olja.
Försändes i Frankrike och utlandet
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Denna nya uppfinning, ett slags chemiskt och fly-tande Vax (Vexning), är tjenlig för alla slags läderarbeten,såsom sko, stöflor, seltyg, Kautschuk eller Gummivaror,
o. s. v., för att göra dessa glänsande och bevara dem
mot fuktighet.

Det har lyckats undertecknade att kunna tillbjudadetta, af flera mjuka substanser bestående fluidum till
konservering af allt läderarbete, med den försäkran, att
denna hans uppfinning öfvergår alla hittills brukade, och
att intet annat kan dermcd jemföras. Denna svärta be-
sitter ej blott den egenskap att bevara lädret mot fuk-
tighetens inverkan, göra det vattentätt, samt gifva det en
ovanlig glans, men det gör också lädret mjukt och be-
varar det mot sprickor.

Man betjenar sig af samma på ett ganska enkelt
sätt med en svamp och utan borste.

Man tager en svamp, skakar flaskan och häller nå-
gra droppar på svampen, gnider det som man vill göraglänsande eller vattentätt ganska sakta dermed, låter dettorka och några ögonblick derefter frambringas en glans,lik vackert lackeradt arbete: då man sedan har begagnatsakerna och fått dem nedstänkta eller orena, tvättar mandem med en i kallt vatten doppad svamp och den förra
glansen infinner sig ånyo. Man behöfver ej begagna sigaf medlet dagligen; 2 å 3 gånger hvarje månad är mer än
tillräckligt för att fullkomligt konservera glansen och lädret.Min Commis skall hafva den äran att infinna sig hosTit. för att visa prof och mottaga Ordres.

Genom min betydliga afsättning kan jag sälja fabri-katet till det billiga priset af:
1 flaska 2 fr. 50 ct. ( 1 Rdr 75 öre)

b

/

jl

63 flaskor . .

6 —
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—• ( 4 Rdr 25 öre)
. . 11 ( 7 Rdr 75 öre)
. . 20 (14 Rdr 34 öre)Ingen flaska blifver såld, förrän man förut anställt

prof med den.
ödmjukligen
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Malmö, tryckt kos B. Orönholm 1862.
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